
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/507/

Código da publicação: 507

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 04:24:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 50/2023

N° do Processo/Ano: 1109/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - MATERIAL DESCARTÁVEL
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - MATERIAL DESCARTÁVEL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2023 00:00:00 ATA 157/2023 Baixar

14/09/2023 00:00:00 ATA 156/2023 Baixar

14/09/2023 00:00:00 ATA 155/2023 Baixar

14/09/2023 00:00:00 ATA 154/2023 Baixar

14/09/2023 00:00:00 ATA 153/2023 Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/507/pregistro-de-precos-material-descartavelp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88948a6fb599b374158dd8d53271fcdf.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e037ec0390f706dd5cf6bf0af6e3e46c.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bb715534b21b2a839947cd3af496753.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cc221e1b5c3e74980337f224f707471.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92901b0b738c014dc178f7b1735ffec3.pdf


Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/09/2023 00:00:00 ATA 152/2023 Baixar

14/09/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

13/07/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/109203d8c232811ad2f73ecbe8419c5d.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e486f4f0902cf193b84a1567d30d5937.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5dff4f59547fbe8c90f066b0a329bd7.zip

